
项目名称 规格 单价（元） 计价单位 国家医保代码 生产厂家

昆布 1000g/Kg 75.00 kg T001300477 宜仁堂

煅石诀明 1000g/Kg 81.25 kg T001500218 宜仁堂

怀牛膝 1000g/Kg 137.50 kg T001200597 南国药都

草果 1000g/kg 200.00 kg T430701003 湖南一方天江药业有限公司

桃仁 1000g/Kg 362.50 kg T001200729 宜仁堂

款冬花 1000g/Kg 375.00 kg T001300471 湖南省自然堂

续断 1.0g*1000g/kg 70.00 kg T001700810 湖南省自然堂

松花粉 3g*1袋/袋 44.00 袋 T001100717 扬子江药业集团四川海蓉药业有限公司

云芝 4.5g*1袋/袋 18.70 袋 T000600865 安徽祥云谷现代中药有限公司

南方红豆杉 3g*1袋/袋 28.00 袋 T430602059 江西康之康中药科技

菊花 1000g/Kg 175.00 kg T000100467 宜仁堂

酸枣仁 1000g/Kg 650.00 kg T001400719 湖南省自然堂

砂仁 1000g/Kg 225.00 kg T000500672 宜仁堂

合欢皮 1000g/Kg 45.00 kg T001400335 南国药都

虎杖 1000g/Kg 68.75 kg T000600389 宜仁堂

当归 1000g/Kg 531.25 kg T001700173 宜仁堂

巫山淫羊藿 9g*1袋/袋 22.60 袋 T001700768 建昌帮药业有限公司

酒女贞子 1.0g*1000g/kg 62.50 kg T001700450 宜仁堂

桑叶 1000g/Kg 30.00 kg T000100655 宜仁堂

红曲 发酵3g*1袋/袋 9.96 袋 T430902925 四川一爻良方健康药业

川芎 1000g/Kg 137.50 kg T001200132 宜仁堂

牡蛎 1000g/Kg 37.50 kg T001500581 宜仁堂

全蝎 1000g/Kg 4750.00 kg T001500639 宜仁堂

忍冬藤 1000g/Kg 56.25 kg T000200641 宜仁堂

瓜蒌皮 1000g/Kg 106.25 kg T000200298 宜仁堂

葛根 1000g/Kg 81.25 kg T000100286 宜仁堂

制壁虎 1000g/Kg 875.00 kg T431502927 宜仁堂

淫羊藿 1000g/Kg 75.00 kg T001700850 宜仁堂

凤尾草 1000g/Kg 37.50 kg T000400252 宜仁堂

人参 1000g/kg 1500.00 kg T431702767 山东冯了性药材饮片有限公司

醋香附 1000g/Kg 87.50 kg T000800158 宜仁堂

豨莶草 1000g/Kg 68.75 kg T000400803 宜仁堂

煅赭石 1000g/Kg 25.00 kg T001500224 宜仁堂

西茵陈 1000g/Kg 68.75 kg T000600846 南国药都

炒决明子 1000g/Kg 30.00 kg T000200094 宜仁堂

法半夏 1000g/kg 311.25 kg T001300237 河北安草堂药业有限公司

辛夷 1000g/Kg 162.50 kg T000100799 南国药都

蜂蜜 1000g/Kg 43.40 kg T001700251 宜仁堂

葶苈子 1000g/kg 62.50 kg T001300743 安徽铭泽药业有限公司

木鳖子 1000g/Kg 27.00 kg T002000573 宜仁堂

益母草 1000g/Kg 56.25 kg T001200282 宜仁堂

大枫子 1000g/Kg 78.13 kg T432001476 宜仁堂

南沙参 1000g/Kg 262.50 kg T001700590 宜仁堂

僵蚕 1000g/Kg 625.00 kg T001500391 南国药都



项目名称 规格 单价（元） 计价单位 国家医保代码 生产厂家

绵马贯众 1000g/Kg 50.00 kg T001000551 宜仁堂

龟甲胶 1g*250g/盒 562.50 盒 T001700316 宜仁堂

青黛 1000g/kg 103.94 kg T000200624 宜仁堂

山银花 1000g/kg 525.00 kg T000200669 湖南一方天江药业有限公司

白芍 1000g/Kg 211.25 kg T001700023 宜仁堂

百合 1000g/Kg 193.75 kg T001700012 南国药都

威灵仙 1000g/Kg 137.50 kg T000400757 宜仁堂

淫羊藿 1000g/Kg 75.00 kg T001700850 南国药都

鹿筋 1000g/kg 385.00 kg T002200929 宜仁堂

延胡索 1000g/Kg 250.00 kg T001200827 宜仁堂

蛇床子 1000g/Kg 175.00 kg T002000674 南国药都

老鹳草 1000g/Kg 37.50 kg T000400486 宜仁堂

防风 1000g/Kg 560.00 kg T000100239 宜仁堂

木蝴蝶 1000g/Kg 187.50 kg T000200580 南国药都

荆芥 1000g/Kg 56.25 kg T000100417 宜仁堂

党参 1000g/Kg 237.50 kg T001700174 南国药都

茯神 1000g/Kg 156.25 kg T111401655 宜仁堂

桂枝 1000g/Kg 43.75 kg T000100319 宜仁堂

枳实 1000g/Kg 106.25 kg T000800892 宜仁堂

补骨脂 1000g/Kg 75.00 kg T001700058 南国药都

牛膝 1000g/Kg 137.50 kg T001200597 宜仁堂

黑芝麻 1000g/Kg 87.50 kg T001700338 宜仁堂

白花蛇舌草 1000g/Kg 100.00 kg T430200931 南国药都

百部 1000g/kg 125.00 kg T001300008 南国药都

萹蓄 1g*1000g/kg 35.00 kg T000600049 南国药都

猪苓 1000g/kg 546.25 kg T000600905 陇西县冯了性药材饮片有限公司

五加皮 1000g/Kg 137.50 kg T000400762 宜仁堂

板蓝根 1000g/Kg 80.00 kg T000200039 宜仁堂

地骨皮 1000g/Kg 137.50 kg T000200195 南国药都

薤白 1000g/Kg 100.00 kg T000800793 宜仁堂

细辛 1000g/Kg 406.25 kg T000100804 宜仁堂

党参片 1000g/Kg 237.50 kg T001700174 宜仁堂

大青叶 1000g/kg 15.63 kg T000200183 陇西县冯了性药材饮片有限公司

吴茱萸 1000g/Kg 237.50 kg T000700774 南国药都

麸炒枳壳 1000g/Kg 156.25 kg T-0000-100002 宜仁堂

怀牛膝 1000g/Kg 137.50 kg T001200597 宜仁堂

羌活 1000g/Kg 587.50 kg T000100614 宜仁堂

槐花 1000g/Kg 97.50 kg T001100358 宜仁堂

白芷 1g*1000g/kg 141.25 kg T000100030 宜仁堂

丹参 1000g/Kg 138.75 kg T001200177 宜仁堂

干鱼腥草 1000g/Kg 50.00 kg T000200283 宜仁堂

炙麻黄 1000g/Kg 100.00 kg T000100561 宜仁堂

茯苓皮 1000g/Kg 56.25 kg T000600267 南国药都

荔枝核 1000g/Kg 56.25 kg T000800504 宜仁堂



项目名称 规格 单价（元） 计价单位 国家医保代码 生产厂家

大黄 1000g/Kg 112.50 kg T000300164 宜仁堂

胆南星 1000g/Kg 150.00 kg T001400176 内江良辉

建曲 1000g/Kg 62.50 kg T000900400 宜仁堂

鹿角霜 1.0g*1000g/kg 375.00 kg T001700518 宜仁堂

醋青皮 1000g/Kg 72.50 kg T000800152 宜仁堂

淡附片 1000g/Kg 140.63 kg T000700172 宜仁堂

地黄 1000g/Kg 106.25 kg T000200445 宜仁堂

黄芩片 1000g/Kg 150.00 kg T000200369 宜仁堂

肉苁蓉 1000g/Kg 562.50 kg T001700645 宜仁堂

山药 1000g/Kg 85.00 kg T001700667 南国药都

盐泽泻 1000g/Kg 100.00 kg T000600838 宜仁堂

炙黄芪 1000g/Kg 125.00 kg T001700886 宜仁堂

红参须 1000g/Kg 1050.00 kg T131701592 宜仁堂

藕节炭 1000g/Kg 68.75 kg T001100601 宜仁堂

炒栀子 1000g/Kg 137.50 kg T000200110 宜仁堂

鳖甲胶 100g/盒 1100.00 盒 T001700053 河南省四方药业集团

石决明 1000g/Kg 81.25 kg T001500699 宜仁堂

盐车前子 1000g/Kg 250.00 kg T000600820 宜仁堂

盐巴戟天 1000g/Kg 225.00 kg T001700818 宜仁堂

蜜紫菀 1000g/Kg 325.00 kg T001300570 宜仁堂

炒王不留行 1000g/Kg 68.75 kg T001200108 宜仁堂

前胡 1000g/Kg 225.00 kg T000100616 宜仁堂

天冬 1000g/Kg 312.50 kg T001700731 宜仁堂

蝉蜕 1000g/Kg 1012.50 kg T000100073 宜仁堂

大枣 1000g/Kg 56.25 kg T001700186 宜仁堂

紫苏梗 1000g/Kg 56.25 kg T000800920 南国药都

鱼腥草 1000g/Kg 50.00 kg T000200283 宜仁堂

煅瓦楞子 1000g/Kg 14.00 kg T001300219 宜仁堂

萹蓄 1g*1000g/kg 35.00 kg T000600049 宜仁堂

炒冬瓜子 1000g/Kg 100.00 kg T210601321 宜仁堂

赤小豆 1000g/Kg 43.75 kg T000700895 宜仁堂

生牡蛎 1000g/Kg 37.50 kg T001500581 宜仁堂

鱼膘 1000g/kg 315.00 kg T111701422 宜仁堂

白花蛇 1条×1条 125.00 条 T000400428 宜仁堂

山豆根 1000g/Kg 537.50 kg T000200662 宜仁堂

青果 1000g/Kg 100.00 kg T000200627 宜仁堂

僵蚕 1000g/Kg 625.00 kg T001500391 宜仁堂

炒壁虎 1000g/Kg 875.00 kg T341501995 宜仁堂

地榆炭 1000g/Kg 68.75 kg T001100202 南国药都

仙茅 1000g/Kg 200.00 kg T001700782 南国药都

淡竹叶 1000g/kg 41.25 kg T000200178 陇西县冯了性药材饮片有限公司

蚕沙 1000g/Kg 37.50 kg T000400062 南国药都

麸炒苍术配方颗粒 1g*1g/g 0.41 g 广东一方制药有限公司

皮硝 1000g/Kg 15.00 kg T000300538 宜仁堂



项目名称 规格 单价（元） 计价单位 国家医保代码 生产厂家

桑寄生 1000g/Kg 72.50 kg T000400652 南国药都

海桐皮 1000g/Kg 18.75 kg T000400329 南国药都

五灵脂 1000g/Kg 125.00 kg T001200763 南国药都

黑顺片 1000g/Kg 197.50 kg T001300879 南国药都

菟丝子 1000g/Kg 225.00 kg T001700750 湖南省自然堂

络石藤 1000g/Kg 62.50 kg T000400523 南国药都

红参片 1000g/Kg 1750.00 kg T001700354 宜仁堂

蜜麻黄 1000g/Kg 205.38 kg T000100561 安徽精诚本草中药饮片有限公司

制草乌 1000g/Kg 325.35 kg T000400881 顺全隆（安国）药业有限公司

制川乌 1000g/Kg 508.93 kg T000400882 亳州市银桥中药饮片有限公司/陕西汉中

白前 1000g/kg 112.50 kg T001300021 宜仁堂

制白附子 1000g/Kg 293.75 kg T001300879 南国药都

醋香附 1000g/Kg 87.50 kg T000800158 南国药都

石苇 1000g/kg 43.75 kg T000600706 南国药都

水蛭 1000g/Kg 3250.00 kg T001200727 宜仁堂

全蝎 1000g/Kg 4750.00 kg T001500639 南国药都

石菖蒲 1000g/Kg 120.00 kg T001600695 宜仁堂

没药 1000g/Kg 162.50 kg T001200572 宜仁堂

薤白 1000g/Kg 100.00 kg T000800793 南国药都

水蛭 1000g/Kg 3250.00 kg T001200714 南国药都

金樱子肉 1000g/Kg 131.25 kg T001800432 宜仁堂

炙甘草 1.0g*1000g/kg 198.75 kg T001700883 宜仁堂

款冬花 1000g/Kg 375.00 kg T001300471 宜仁堂

白术 1000g/Kg 145.00 kg T001700031 南国药都

橘核 1000g/Kg 75.00 kg T000800465 宜仁堂

麸炒白术 1000g/Kg 145.00 kg T001700257 宜仁堂

竹节参 1g*3g/袋 45.00 袋 T001700903 宜仁堂

地骨皮 1000g/Kg 137.50 kg T000200195 宜仁堂

白芨 1000g/kg 1562.50 kg T001100015 宜仁堂

豆蔻 1000g/Kg 131.75 kg T000500208 宜仁堂

山慈菇 1000g/Kg 562.50 kg T000200661 南国药都

白矾 1000g/Kg 8.75 kg T002000010 宜仁堂

柏子仁 1000g/Kg 375.00 kg T001400032 宜仁堂

红参 1000g/Kg 1750.00 kg T001700353 湖南省自然堂

醋五味子 1000g/Kg 400.00 kg T001800157 宜仁堂

昆布 1000g/Kg 75.00 kg T001300477 南国药都

射干 1000g/Kg 250.00 kg T000200675 宜仁堂

白豆蔻 1000g/Kg 325.00 kg T000500208 南国药都

侧柏叶 1000g/kg 56.25 kg T001100067 南国药都

蒲黄 1000g/Kg 287.50 kg T001100687 宜仁堂

炒芥子 1000g/Kg 68.75 kg T001300090 宜仁堂

醋青皮 1000g/Kg 72.50 kg T000800152 南国药都

太子参 1000g/Kg 687.50 kg T001700724 南国药都

千年健 1000g/Kg 62.50 kg T000400620 南国药都



项目名称 规格 单价（元） 计价单位 国家医保代码 生产厂家

藁本 1000g/Kg 112.50 kg T000100284 宜仁堂

辛夷 1000g/Kg 162.50 kg T000100799 宜仁堂

韭子（韭菜子） 1000g/Kg 106.25 kg T001700828 宜仁堂

白头翁 1000g/Kg 181.25 kg T000200025 南国药都

玉竹 1000g/Kg 175.00 kg T001700869 宜仁堂

五灵脂 1000g/Kg 125.00 kg T001200763 宜仁堂

参须 1000g/Kg 1050.00 kg T430801619 宜仁堂

巴戟天 1000g/Kg 225.00 kg T001700037 南国药都

秦艽 1000g/Kg 225.00 kg T000400634 宜仁堂

番泻叶 1000g/Kg 50.00 kg T000300242 宜仁堂

煅牡蛎 1000g/Kg 37.50 kg T001800215 宜仁堂

槟榔 1.0g*1000g/kg 65.00 kg T001000055 宜仁堂

大黄粉 1000g/Kg 112.50 kg T110301475 宜仁堂

淮山 1000g/Kg 85.00 kg T001700667 宜仁堂

路路通 1000g/Kg 50.00 kg T000400519 宜仁堂

乌梅 1000g/Kg 106.25 kg T001800764 南国药都

木瓜 1.0g*1000g/kg 75.00 kg T000400579 宜仁堂

柴胡 1000g/Kg 312.50 kg T000100141 宜仁堂

煅龙骨 1000g/Kg 350.00 kg T001400507 宜仁堂

蜜旋覆花 1000g/Kg 168.75 kg T001300568 宜仁堂

海藻 1000g/Kg 93.75 kg T001300330 宜仁堂

冬瓜子 1000g/Kg 100.00 kg T000600205 南国药都

车前子（前仁） 1000g/Kg 101.50 kg T000600820 宜仁堂

姜厚朴 1000g/Kg 88.75 kg T000500393 宜仁堂

砂仁 1000g/Kg 625.00 kg T000500672 湖南一方天江药业有限公司

重楼 1000g/Kg 2250.00 kg T000200119 南国药都

皂角刺 1000g/Kg 156.25 kg T002000871 南国药都

苦参 1000g/Kg 75.00 kg T000200478 南国药都

川牛膝 1.0g*1000g/kg 95.00 kg T001200127 宜仁堂

阿胶 250g/盒 1750.00 盒 T001700233 宜仁堂

红曲 3g*1袋/袋 33.00 袋 T430902925 雅安迅康药业有限公司

乳香 1000g/Kg 250.00 kg T001200649 宜仁堂

盐知母 1000g/Kg 220.00 kg T000200839 宜仁堂

炒酸枣仁 1000g/Kg 2000.00 kg T001400105 宜仁堂

苏木 1000g/Kg 62.50 kg T001200721 宜仁堂

海藻 1000g/Kg 93.75 kg T001300330 南国药都

仙茅 1000g/Kg 200.00 kg T001700782 宜仁堂

炒稻芽 1000g/Kg 25.00 kg T000900082 宜仁堂

胖大海 1000g/Kg 350.00 kg T001300602 宜仁堂

川贝母（松贝） 1000g/Kg 8660.00 kg T001300123 宜仁堂

煅磁石 1000g/Kg 16.25 kg T001400210 宜仁堂

甘草片 1.0g*1000g/kg 151.25 kg T001700276 宜仁堂

赤芍 1000g/Kg 137.50 kg T000200116 宜仁堂

蔓荆子 1000g/Kg 68.75 kg T000100098 宜仁堂



项目名称 规格 单价（元） 计价单位 国家医保代码 生产厂家

桑白皮 1000g/Kg 81.25 kg T000600651 宜仁堂

牡丹皮 1000g/Kg 137.50 kg T000200576 宜仁堂

三百棒 1000g/Kg 37.50 kg T-0000-100002 宜仁堂

海螵蛸 1000g/Kg 125.00 kg T001800328 宜仁堂

白头翁 1000g/Kg 181.25 kg T000200025 宜仁堂

山药片 1000g/Kg 162.50 kg T001700668 宜仁堂

酒续断 1.0g*1000g/kg 70.00 kg T001700456 宜仁堂

麦冬 1000g/Kg 500.00 kg T001700535 宜仁堂

山麦冬 1000g/Kg 250.00 kg T001700664 宜仁堂

旋复花 1000g/Kg 97.50 kg T001300568 宜仁堂

矮地茶 1000g/kg 43.75 kg T001300001 宜仁堂

夏枯草 1000g/Kg 118.75 kg T000200775 宜仁堂

灵芝 1000g/Kg 150.00 kg T001400501 宜仁堂

佩兰 1000g/Kg 28.50 kg T000500606 山东冯了性药材饮片有限公司

鹿茸 1000g/Kg 18750.00 kg T001700525 宜仁堂

仙鹤草 1000g/Kg 43.75 kg T001100780 宜仁堂

煅龙齿 1000g/Kg 975.00 kg T001400505 宜仁堂

茯苓 1000g/Kg 78.13 kg T000600266 湖南一方天江药业有限公司

紫苏子 1000g/Kg 93.75 kg T000300922 宜仁堂

浙贝 1000g/Kg 550.00 kg T001300874 宜仁堂

石斛 1000g/Kg 225.00 kg T001700280 宜仁堂

通草 1000g/Kg 687.50 kg T000600744 宜仁堂

西洋参 1000g/Kg 3125.00 kg T001700805 宜仁堂

艾叶炭(醋艾炭) 1000g/Kg 47.50 kg T001100140 宜仁堂

龙胆草 1000g/Kg 187.50 kg T500202499 宜仁堂

谷精珠 1000g/kg 145.00 kg T000100320 宜仁堂

芦根 1.0g*1000g/kg 68.75 kg T000200514 宜仁堂

灵芝孢子(破壁) 3g*1袋/袋 40.00 袋 T001404028 扬子江药业集团四川海蓉药业有限公司

地龙 1000g/Kg 475.00 kg T001500198 宜仁堂

路路通 1000g/Kg 50.00 kg T000400519 南国药都

高良姜 1000g/Kg 68.75 kg T000700285 宜仁堂

蜜枇杷叶 1000g/Kg 80.00 kg T001300564 宜仁堂

仙鹤草 1000g/Kg 43.75 kg T001100780 南国药都

大青叶 1000g/Kg 43.75 kg T000200183 宜仁堂

北柴胡（野生） 1000g/Kg 312.50 kg T000100043 宜仁堂

煅赭石 1000g/Kg 25.00 kg T001500224 南国药都

广藿香 1000g/Kg 81.25 kg T000500305 南国药都

地耳草 1000g/Kg 36.25 kg T000600192 宜仁堂

百部 1g*1000g/kg 201.25 kg T001300008 宜仁堂

马鞭草 1000g/Kg 30.00 kg T001200529 湖南一方天江药业有限公司

袔子肉 1000g/Kg 87.50 kg T001800345 宜仁堂

阿胶珠 1000g/kg 2777.50 kg T001700234 宜仁堂

牛蒡子 1000g/Kg 150.00 kg T000100099 南国药都

杜仲 1000g/Kg 52.50 kg T001700230 宜仁堂



项目名称 规格 单价（元） 计价单位 国家医保代码 生产厂家

黄柏 1000g/Kg 292.50 kg T000200364 宜仁堂

沉香 1000g/kg 10625.00 kg T000800113 宜仁堂

瓜蒌皮 1000g/Kg 106.25 kg T000200298 南国药都

生龙骨 1000g/Kg 150.00 kg T001400507 南国药都

盐补骨脂 1000g/Kg 75.00 kg T001700819 宜仁堂

醋延胡索 1000g/Kg 250.00 kg T001200159 宜仁堂

炮山甲（穿山甲） 1000g/Kg 13750.00 kg T001200605 宜仁堂

酸枣仁 1000g/Kg 650.00 kg T001400719 南国药都

泽兰 1000g/Kg 68.75 kg T001200872 南国药都

蜈蚣（大） 1条×1条 7.50 条 T001500760 南国药都

桑寄生 1000g/Kg 72.50 kg T000400652 宜仁堂

钩藤 1000g/Kg 150.00 kg T001500295 宜仁堂

佛手 1000g/Kg 350.00 kg T000800255 南国药都

透骨草 1000g/Kg 68.75 kg T000400253 南国药都

蜜麻黄 1000g/Kg 100.00 kg T000100561 神农中药

蜈蚣（大） 1条×1条 7.50 条 T001500760 宜仁堂

炒僵蚕 1000g/Kg 625.00 kg T001500089 宜仁堂

龟板（龟甲） 1000g/Kg 775.00 kg T001700145 宜仁堂

郁李仁 1000g/Kg 275.00 kg T000300863 宜仁堂

制天南星 1000g/Kg 90.00 kg T001300893 神农中药

山慈菇 1000g/Kg 856.25 kg T000200661 宜仁堂

藿香 1000g/Kg 81.25 kg T000500305 南国药都

夏枯草 1000g/Kg 118.75 kg T000200775 南国药都

车前草 1000g/kg 68.75 kg T000600114 宜仁堂

锁阳 1000g/Kg 95.00 kg T001700723 宜仁堂

雄黄连 1000g/Kg 52.50 kg T000200445 宜仁堂

石苇 1000g/kg 43.75 kg T000600706 宜仁堂

白果 1000g/kg 100.00 kg T001300011 南国药都

黄芩 1000g/Kg 150.00 kg T000200369 南国药都

煅自然铜 1000g/Kg 14.63 kg T001200226 宜仁堂

佩兰 1000g/Kg 68.75 kg T000500606 南国药都

白花蛇舌草 1000g/Kg 100.00 kg T430200931 宜仁堂

鸡血藤 1000g/Kg 56.25 kg T001200461 宜仁堂

淮山(山药) 1000g/Kg 85.00 kg T001700667 宜仁堂

熟地黄 1000g/Kg 106.25 kg T001700710 宜仁堂

桑椹子 1000g/Kg 118.75 kg T001700654 宜仁堂

菟丝子 1000g/Kg 225.00 kg T001700750 南国药都

瞿麦 1000g/Kg 56.25 kg T000600640 宜仁堂

蛇床子 1000g/Kg 175.00 kg T002000674 宜仁堂

侧柏炭叶 1000g/Kg 50.00 kg T001100066 宜仁堂

茼麻子 1000g/Kg 68.75 kg T340602072 宜仁堂

煅珍珠母 1000g/Kg 43.75 kg T001500223 宜仁堂

桔梗 1.0g*1000g/kg 105.00 kg T001300407 南国药都

川木通 1000g/Kg 47.50 kg T000600125 宜仁堂



项目名称 规格 单价（元） 计价单位 国家医保代码 生产厂家

水牛角 1g*1g/kg 81.25 kg T001500713 宜仁堂

化橘红 1000g/Kg 72.50 kg T000800363 宜仁堂

肉豆蔻 1000g/Kg 332.50 kg T001800646 宜仁堂

夜明砂 1000g/Kg 20.00 kg T430201482 宜仁堂

紫草 1000g/Kg 212.50 kg T000200798 宜仁堂

前胡 1000g/Kg 225.00 kg T000100616 南国药都

王不留行 1000g/Kg 68.75 kg T001200752 南国药都

天花粉 1000g/Kg 90.00 kg T000200734 宜仁堂

瓜蒌 1000g/Kg 60.00 kg T001300296 宜仁堂

生蒲黄 1000g/Kg 287.50 kg T001100687 宜仁堂

千里光 1000g/Kg 22.50 kg T000200619 宜仁堂

合欢皮 1000g/Kg 45.00 kg T001400335 宜仁堂

炒枳壳 1000g/Kg 156.25 kg T000800263 宜仁堂

干姜 1000g/Kg 100.00 kg T000700278 南国药都

炒白术（焦术） 1000g/Kg 145.00 kg T001700257 宜仁堂

伸筋草 1000g/kg 43.75 kg T000400691 宜仁堂

草果 1000g/Kg 101.50 kg T430701003 宜仁堂

盐小茴香 1000g/Kg 87.50 kg T000700788 宜仁堂

山楂 1000g/Kg 40.00 kg T000900421 南国药都

北柴胡 1000g/Kg 562.50 kg T000100043 浙江一方制药有限公司

川牛膝 1.0g*1000g/kg 95.00 kg T001200127 南国药都

姜半夏 1000g/kg 406.25 kg T001300390 重庆芝草堂药业股份有限公司

地龙 1000g/Kg 656.25 kg T001500198 重庆天江一方药业有限公司

首乌藤 1000g/Kg 68.75 kg T001400708 宜仁堂

淡竹叶 1000g/Kg 75.00 kg T000200178 南国药都

紫花地丁 1000g/Kg 68.75 kg T000200915 宜仁堂

制白附子 1000g/Kg 293.75 kg T001300879 神农中药

山楂 1000g/Kg 40.00 kg T000900421 宜仁堂

黄芩 1000g/Kg 150.00 kg T000200369 宜仁堂

天麻 1000g/Kg 500.00 kg T001500736 宜仁堂

银柴胡 1000g/Kg 385.00 kg T000200845 宜仁堂

白果 1000g/kg 100.00 kg T001300011 宜仁堂

黑顺片 1000g/Kg 197.50 kg T000700172 四川江油鑫临

升麻 1000g/Kg 237.50 kg T000100685 宜仁堂

酸枣仁 1000g/Kg 650.00 kg T001400719 宜仁堂

烫水蛭 1000g/Kg 3250.00 kg T001200727 宜仁堂

芦根 1000g/kg 33.75 kg T000200514 陇西县冯了性药材饮片有限公司

白花蛇 1条×1条 125.00 条 T000400428 南国药都

白术 1000g/Kg 256.25 kg T001700031 宜仁堂

皂角刺 1000g/Kg 412.50 kg T002000871 宜仁堂

炒蔓荆子 1000g/Kg 181.25 kg T000100098 宜仁堂

鱼鳔 1000g/kg 315.00 kg T111701422 宜仁堂

血竭 1000g/Kg 687.50 kg T001100811 西双版纳

醋乳香 1000g/Kg 250.00 kg T001200153 宜仁堂



项目名称 规格 单价（元） 计价单位 国家医保代码 生产厂家

粉葛 1000g/Kg 81.25 kg T000100246 南国药都

败酱草 1000g/Kg 43.75 kg T000200016 南国药都

皂荚 1000g/Kg 60.00 kg 宜仁堂

大腹皮（腹毛） 1000g/Kg 43.75 kg T000600162 南国药都

煅寒水石 1000g/Kg 3.00 kg T340201982 宜仁堂

白芍 1000g/kg 72.50 kg T001700023 湖南一方天江药业有限公司

野菊花 1000g/kg 112.50 kg T000200841 宜仁堂

黑顺片 1000g/Kg 140.63 kg T430702778 神农中药

白鲜皮 1000g/Kg 245.00 kg T000200027 宜仁堂

胡黄连 1000g/Kg 562.50 kg T000200380 宜仁堂

徐长卿 1000g/Kg 110.00 kg T000400815 四川固康药业有限责任公司

化橘红 1000g/Kg 72.50 kg T000800363 山东冯了性药材饮片有限公司

红曲 3g*1袋/袋 33.00 袋 T430902925 四川绵德堂制药有限公司

焦麦芽 1000g/Kg 33.75 kg T000900404 山东冯了性药材饮片有限公司

蜜款冬花 1000g/Kg 300.00 kg T001300559 陇西县冯了性药材饮片有限公司

玄参 1000g/Kg 202.50 kg T000200809 陇西县冯了性药材饮片有限公司

葛根 1000g/Kg 35.00 kg T000100286 湖南一方天江药业有限公司

绵马贯众 1000g/Kg 25.00 kg T001000551 吉林百琦药业有限公司

百合 1000g/Kg 193.75 kg T001700012 宜仁堂

青蒿 1000g/Kg 27.50 kg T000200628 陇西县冯了性药材饮片有限公司

连翘 1000g/Kg 187.50 kg T000200491 湖南一方天江药业有限公司

白花蛇舌草 1000g/Kg 100.00 kg T430200931 松龄堂

旋覆花 1000g/Kg 97.50 kg T001300806 宜仁堂

三七粉 1000g/Kg 1687.50 kg T001100659 宜仁堂

龙葵 1000g/Kg 35.00 kg T000200508 宜仁堂

青果 1000g/Kg 100.00 kg T000200627 湖南省自然堂

银柴胡 1000g/Kg 385.00 kg T000200845 南国药都

酒黄精 1000g/Kg 146.25 kg T001700444 松龄堂

忍冬藤 1000g/Kg 56.25 kg T000200641 南国药都

高良姜 1000g/Kg 68.75 kg T000700285 南国药都

通大海 1000g/Kg 350.00 kg T001300602 南国药都

琥珀 1000g/kg 87.50 kg T001400387 南国药都

通草 1000g/Kg 687.50 kg T000600744 南国药都

沙莞子 1000g/kg 36.03 kg T001700673 南国药都

姜炭 1000g/Kg 87.50 kg T001100604 南国药都

白扁豆 1000g/Kg 68.75 kg T001700007 宜仁堂

珍珠母 1000g/Kg 43.75 kg T001500877 南国药都

滑石粉 1000g/Kg 31.25 kg T000600377 宜仁堂

旋复花 1000g/Kg 97.50 kg T001300568 南国药都

木贼 1000g/Kg 56.25 kg T000100585 松龄堂

木贼 1000g/Kg 35.00 kg T000100585 湖南然润堂

薤白 1000g/Kg 75.00 kg T000800793 松龄堂

墨旱莲 1000g/Kg 56.25 kg T001100571 南国药都

蜂房 500g/kg 1687.50 kg T002000247 宜仁堂



项目名称 规格 单价（元） 计价单位 国家医保代码 生产厂家

地锦草 1000g/Kg 55.00 kg T000200197 宜仁堂

穿山龙 1000g/Kg 62.50 kg T000400129 宜仁堂

鸡矢藤 1000g/Kg 37.50 kg T000900434 宜仁堂

谷精珠 1000g/Kg 412.50 kg T510102802 宜仁堂

隔山消 1000g/kg 131.25 kg T521703212 宜仁堂

菊花 1000g/Kg 175.00 kg T000100467 南国药都

白鲜皮 1000g/Kg 245.00 kg T000200027 南国药都

片姜黄 1.0g*1000g/kg 70.00 kg T001200607 南国药都

蒸黄精 1000g/Kg 187.50 kg T001700444 南国药都

虎杖 1000g/Kg 68.75 kg T000600389 南国药都

茯神 1000g/Kg 156.25 kg T431501655 南国药都

袔子肉 1000g/Kg 87.50 kg T001800345 南国药都

薏苡仁 1000g/Kg 40.00 kg T000600852 湖南然润堂

六一散 30g×10包/盒 6.25 盒 邵阳蓉鑫

川贝母（松贝） 1000g/Kg 8660.00 kg T001300123 南国药都

炒苍耳子 1000g/Kg 43.75 kg T000100078 宜仁堂

功劳木 1000g/Kg 16.88 kg T000200290 宜仁堂

夜明砂 1000g/Kg 20.00 kg T430201482 石门县宜仁堂

木贼 1000g/Kg 56.25 kg T000100585 南国药都

三七果（120头） 1000g/Kg 1687.50 kg T431102082 宜仁堂

降香 1000g/Kg 200.00 kg T000800398 宜仁堂

薏苡仁 1000g/Kg 62.50 kg T000600262 宜仁堂

茯苓 1000g/Kg 48.75 kg T000600266 湖南然润堂

卷柏 1000g/Kg 11.88 kg T001100462 南国药都

淫羊藿 1000g/Kg 75.00 kg T001700850 湖南省自然堂

乌药 1.0g*1000g/kg 55.00 kg T000800773 宜仁堂

炒枳壳 1000g/Kg 156.25 kg T000800263 南国药都

川楝子 1000g/Kg 68.75 kg T000800081 南国药都

酒萸肉 1000g/Kg 145.00 kg T001800457 宜仁堂

蒲黄炭 1000g/Kg 78.75 kg T001100611 湖南省自然堂

盐益智仁 1000g/Kg 437.50 kg T001800837 宜仁堂

儿茶 1000g/kg 118.75 kg T001100235 宜仁堂

防己 1000g/Kg 250.00 kg T000400240 宜仁堂

绵萆薢 1000g/Kg 62.50 kg T000600550 宜仁堂

龙眼肉 1000g/Kg 187.50 kg T001700510 宜仁堂

墨旱莲 1000g/Kg 56.25 kg T001100571 宜仁堂

槐花 1000g/Kg 97.50 kg T001100358 南国药都

炒莱菔子 1000g/Kg 81.25 kg T000900096 宜仁堂

姜皮 1000g/Kg 19.50 kg T000100396 宜仁堂

阳起石 1000g/kg 10.00 kg T001700823 宜仁堂

半枝莲 1000g/Kg 75.00 kg T000200041 南国药都

益母草 1000g/Kg 56.25 kg T001200282 南国药都

苦楝皮 1000g/Kg 75.00 kg T001000474 宜仁堂

透骨草 1000g/Kg 68.75 kg T000400253 宜仁堂



项目名称 规格 单价（元） 计价单位 国家医保代码 生产厂家

冬葵果（冬葵子） 1000g/Kg 68.75 kg T000600206 南国药都

白芷 1g*1000g/kg 60.00 kg T000100030 南国药都

酒大黄 1000g/Kg 118.75 kg T000200440 宜仁堂

通大海 1000g/Kg 350.00 kg T001300602 宜仁堂

益智仁 1000g/Kg 437.50 kg T001800854 南国药都

薏苡仁 1000g/Kg 62.50 kg T000600852 南国药都

蒲黄炭 1000g/Kg 287.50 kg T001100611 宜仁堂

海金沙 1000g/Kg 625.00 kg T000600325 南国药都

建曲 1000g/Kg 62.50 kg T000900400 重庆亚锋

刘寄奴 1000g/Kg 68.75 kg T311201527 宜仁堂

雷公藤 1000g/kg 60.00 kg T430401172 南国药都

车前草 1000g/kg 68.75 kg T000600114 南国药都

白参 1000g/Kg 1975.00 kg T001700643 宜仁堂

醋没药 1000g/Kg 162.50 kg T001200149 宜仁堂

生杜仲 1000g/Kg 52.50 kg T001700230 宜仁堂

炒黑芝麻 1000g/Kg 87.50 kg T001700085 宜仁堂

肉桂 1000g/Kg 112.50 kg T001700647 宜仁堂

白英 1g*1000g/kg 50.00 kg T000200029 石门县宜仁堂

鹿角 2g*1瓶/瓶 58.75 瓶 T001700516 苏州红冠庄国药股份有限公司

鸡骨草 1000g/Kg 65.00 kg T000200411 宜仁堂

藁本 1000g/Kg 112.50 kg T000100284 南国药都

酒黄精 1000g/Kg 187.50 kg T001700444 宜仁堂

车前草 1000g/kg 68.75 kg T000600114 湖南省自然堂

煅赭石 1000g/Kg 25.00 kg T001500224 湖南然润堂

紫苏子 1000g/Kg 93.75 kg T000300111 南国药都

肉豆蔻 1000g/Kg 332.50 kg T001800646 南国药都

番泻叶 1000g/Kg 50.00 kg T000300242 南国药都

土荆皮 1000g/Kg 225.00 kg T002000748 宜仁堂

土贝母 1000g/Kg 218.75 kg T002100745 宜仁堂

水红花子 1000g/Kg 93.75 kg T001200712 宜仁堂

牵牛子 1000g/kg 11.25 kg T000300621 宜仁堂

墓头回 1000g/Kg 68.75 kg T430201483 宜仁堂

泽漆 1000g/Kg 37.50 kg T340601599 宜仁堂

石见穿 1000g/Kg 50.00 kg T001200698 宜仁堂

木槿花 1000g/Kg 250.00 kg T430201686 宜仁堂

浮海石 1000g/Kg 14.00 kg T000200265 宜仁堂

龟甲胶 1000g/Kg 2250.00 kg T001700316 湖南东健

三七片 1000g/Kg 1687.50 kg T511106273 宜仁堂

拳参 1000g/Kg 350.00 kg T000200638 宜仁堂

蕲蛇 1000g/Kg 2250.00 kg T000400636 宜仁堂

丹参 1000g/Kg 75.00 kg T001200177 南国药都

鱼腥草 1000g/Kg 50.00 kg T000200283 南国药都

莱菔子 1000g/Kg 81.25 kg T000900480 南国药都

白薇 1000g/Kg 33.27 kg T000200026 宜仁堂



项目名称 规格 单价（元） 计价单位 国家医保代码 生产厂家

金钱白花蛇 1条×1条 125.00 条 T000400428 宜仁堂

炒稻芽 1000g/Kg 25.00 kg T000900082 南国药都

茵陈 1000g/Kg 68.75 kg T000600846 南国药都

千年健 1000g/Kg 62.50 kg T000400620 湖南省自然堂

大黄 1000g/Kg 112.50 kg T000300164 南国药都

紫苏叶 1000g/Kg 50.00 kg T000100921 南国药都

生山揸 1000g/Kg 55.00 kg T000900421 南国药都

木贼 1000g/Kg 56.25 kg T000100585 宜仁堂

鸡骨草 1000g/Kg 65.00 kg T000200411 南国药都

三棱 1000g/kg 50.00 kg T001200658 宜仁堂

黄药子 1000g/kg 25.00 kg T001300373 宜仁堂

太子参 1000g/Kg 687.50 kg T001700724 宜仁堂

芡实 1000g/Kg 175.00 kg T001800622 宜仁堂

芦根 1.0g*1000g/kg 68.75 kg T000200514 南国药都

五倍子 1000g/Kg 56.00 kg T001800759 宜仁堂

九香虫 1000g/Kg 700.00 kg T000800454 宜仁堂

党参 1000g/Kg 650.00 kg T001700174 宜仁堂

龙葵 1000g/Kg 35.00 kg T000200508 松龄堂

桑椹 1000g/Kg 118.75 kg T001700654 宜仁堂

干石斛 1000g/Kg 225.00 kg T001700280 南国药都

法半夏 大粒 甘草水制1000g/kg 311.25 kg T001300237 湖南康宝林药业

苦参 1000g/Kg 75.00 kg T000200478 宜仁堂

秦皮 1000g/Kg 50.00 kg T000200635 宜仁堂

灯芯草 1000g/kg 393.75 kg T000600188 宜仁堂

蚕沙 1000g/Kg 37.50 kg T000400062 宜仁堂

生石膏 1000g/Kg 37.50 kg T000200689 宜仁堂

枳实 1000g/Kg 106.25 kg T000800892 南国药都

狗脊 1000g/Kg 62.50 kg T000400293 南国药都

茯苓 1000g/Kg 120.00 kg T000600266 宜仁堂

半枝莲 1000g/Kg 75.00 kg T000200041 宜仁堂

大腹皮 1000g/Kg 143.75 kg T000600163 宜仁堂

炮姜 1000g/Kg 87.50 kg T001100604 宜仁堂

泽兰 1000g/Kg 68.75 kg T001200872 宜仁堂

小蓟 1000g/Kg 50.00 kg T001100789 宜仁堂

侧柏叶 1000g/kg 56.25 kg T001100067 宜仁堂

干益母草 1000g/Kg 56.25 kg T001200282 南国药都

炒芥子 1000g/Kg 68.75 kg T001300090 南国药都

姜竹茹 1000g/Kg 68.00 kg T001300399 宜仁堂

郁金 1000g/Kg 150.00 kg T001200861 宜仁堂

明矾 1000g/Kg 8.75 kg T002000010 宜仁堂

莪术 1000g/Kg 62.50 kg T001200236 南国药都

续断 1.0g*1000g/kg 70.00 kg T001700810 南国药都

木瓜 1.0g*1000g/kg 75.00 kg T000400579 南国药都

山慈菇 1000g/Kg 562.50 kg T000200661 湖南省自然堂



项目名称 规格 单价（元） 计价单位 国家医保代码 生产厂家

绞股蓝 1000g/Kg 62.50 kg T430201260 湖南省自然堂

苏木 1000g/Kg 62.50 kg T001200721 南国药都

黄芪 1000g/Kg 137.50 kg T001700368 宜仁堂

炙黄芪 1000g/Kg 125.00 kg T001700886 南国药都

柏子仁 1000g/Kg 375.00 kg T001400032 南国药都

龙眼肉（桂圆肉） 1000g/Kg 187.50 kg T001700510 宜仁堂

秦皮 1000g/Kg 50.00 kg T000200635 南国药都

胡黄连 1000g/Kg 562.50 kg T000200380 南国药都

白芨 1000g/kg 1562.50 kg T001100015 南国药都

茯苓皮 1000g/Kg 56.25 kg T000600267 宜仁堂

白英 1g*1000g/kg 50.00 kg T000200029 宜仁堂

桑叶 1000g/Kg 30.00 kg T000100655 南国药都

续断 1.0g*1000g/kg 70.00 kg T001700810 松龄堂

公丁香 1000g/kg 306.25 kg T000700200 宜仁堂

盐杜仲 1.0g*1000g/kg 62.50 kg T001700821 宜仁堂

猪苓 1000g/Kg 825.00 kg T000600905 南国药都

片姜黄 1.0g*1000g/kg 70.00 kg T001200607 宜仁堂

乌药 1.0g*1000g/kg 55.00 kg T000800773 湖南省自然堂

地榆 1000g/Kg 14.82 kg T001100201 宜仁堂

苦杏仁 1.0g*1000g/kg 130.00 kg T001300479 宜仁堂

芦根 1.0g*1000g/kg 68.75 kg T000200514 松龄堂

楮实 1000g/Kg 90.00 kg T001700135 宜仁堂

胡麻仁 1000g/Kg 37.50 kg T000300817 石门县宜仁堂

枸杞子 1000g/kg 179.81 kg T001700294 宜仁堂

制何首乌 1000g/Kg 93.75 kg T001700884 南国药都

西茵陈 1000g/Kg 68.75 kg T000600846 宜仁堂

卷柏 1000g/Kg 118.75 kg T001100462 宜仁堂

炒白术（焦术） 1000g/Kg 145.00 kg T001700257 南国药都

白前 1000g/kg 112.50 kg T001300021 南国药都

酒芍 1000g/Kg 80.00 kg T001700435 南国药都

橘核 1000g/Kg 75.00 kg T000800465 南国药都

醋三棱 1000g/kg 50.00 kg T001200154 宜仁堂

陈皮 1000g/Kg 50.00 kg T000800112 宜仁堂

千年健 1000g/Kg 62.50 kg T000400620 宜仁堂

桑螵蛸 1000g/Kg 1875.00 kg T001800653 宜仁堂

山药 1000g/Kg 85.00 kg T001700667 宜仁堂

鹿茸片 1000g/Kg 18750.00 kg T001700525 宜仁堂

昆布 1000g/Kg 26.25 kg T001300477 宜仁堂

天竺黄 1000g/kg 200.00 kg T001300741 宜仁堂

红参 1000g/Kg 1750.00 kg T001700353 南国药都

大青叶 1000g/Kg 43.75 kg T000200183 南国药都

参须 1000g/Kg 1050.00 kg T430801619 南国药都

五味子 1000g/Kg 400.00 kg T001800772 南国药都

款冬花 1000g/Kg 375.00 kg T001300559 南国药都



项目名称 规格 单价（元） 计价单位 国家医保代码 生产厂家

猫爪草 1000g/Kg 1105.00 kg T002100545 宜仁堂

干姜 1000g/Kg 100.00 kg T000700278 宜仁堂

石斛 1000g/Kg 225.00 kg T001700280 南国药都

制吴茱萸 1000g/Kg 237.50 kg T000700895 宜仁堂

人参片 1000g/Kg 1975.00 kg T001700643 宜仁堂

藕节炭 1000g/Kg 68.75 kg T001100601 南国药都

蒲公英 1000g/Kg 45.00 kg T000200610 宜仁堂

荷叶 1000g/Kg 46.25 kg T000200342 宜仁堂

银杏叶 1000g/Kg 11.25 kg T001300849 宜仁堂

麸炒枳实 1000g/Kg 106.25 kg T000800264 宜仁堂

北柴胡 1000g/Kg 312.50 kg T000100043 宜仁堂

海马 1000g/kg 15000.00 kg T001700327 宜仁堂

炒川楝子 1000g/Kg 68.75 kg T000800081 宜仁堂

炒鸡内金 1000g/Kg 87.50 kg T000900092 宜仁堂

猪苓 1000g/Kg 825.00 kg T000600905 宜仁堂

云木香 1000g/Kg 87.50 kg T000800584 宜仁堂

玄参 1000g/Kg 93.75 kg T000200809 宜仁堂

五味子 1000g/Kg 400.00 kg T001800772 宜仁堂

连翘 1000g/Kg 585.00 kg T000200491 宜仁堂

乌梅 1000g/Kg 47.25 kg T001800764 宜仁堂

醋莪术 1000g/Kg 62.50 kg T001200143 宜仁堂

醋鳖甲 1000g/Kg 437.50 kg T001700142 宜仁堂

炒山楂 1000g/Kg 40.00 kg T000900103 宜仁堂

土鳖虫 1000g/Kg 225.00 kg T001200746 宜仁堂

巴戟天 1000g/Kg 225.00 kg T001700037 宜仁堂

炒火麻仁 1000g/Kg 75.00 kg T000300088 宜仁堂

佛手 1000g/Kg 350.00 kg T000800255 宜仁堂

蒲公英 1000g/Kg 45.00 kg T000200610 南国药都

大血藤 1000g/Kg 50.00 kg T001200184 南国药都

烫骨碎补 1000g/Kg 118.75 kg T001200726 宜仁堂

炒苍耳子 1000g/Kg 43.75 kg T000100078 南国药都

徐长卿 1000g/Kg 187.50 kg T000400815 南国药都

木贼 1000g/Kg 56.25 kg T000100585 湖南省自然堂

草决明（炒决明子 1000g/Kg 30.00 kg T000200094 南国药都

制远志 1000g/Kg 300.00 kg T001400897 宜仁堂

珍珠母 1000g/Kg 43.75 kg T001500877 宜仁堂

竹茹 1000g/Kg 68.00 kg T001300906 湖南省自然堂

黄芪 1000g/Kg 137.50 kg T001700368 南国药都

绞股蓝 1000g/Kg 62.50 kg T430201260 宜仁堂

制白附子 1000g/Kg 293.75 kg T001300879 宜仁堂

紫苏梗 1000g/Kg 56.25 kg T000800920 宜仁堂

蛤壳(海蛤粉） 1000g/Kg 25.00 kg T000200211 宜仁堂

紫苏叶 1000g/Kg 93.75 kg T000100921 宜仁堂

新疆紫草 1000g/Kg 212.50 kg T000200798 宜仁堂



项目名称 规格 单价（元） 计价单位 国家医保代码 生产厂家

羚羊角粉 0.3g*1支/支 55.76 支 T001500500 江苏康美制药有限公司

重楼 1000g/Kg 2250.00 kg T000200119 宜仁堂

苦杏仁 1.0g*1000g/kg 130.00 kg T001300479 南国药都

败酱草 1000g/Kg 43.75 kg T000200016 宜仁堂

干石斛 1000g/Kg 225.00 kg T001700280 宜仁堂

花椒 1000g/Kg 200.00 kg T000700362 宜仁堂

樟脑 1000g/kg 105.00 kg T001600737 宜仁堂

海桐皮 1000g/Kg 18.75 kg T000400329 宜仁堂

煅赤石脂 1000g/Kg 25.00 kg T001800209 宜仁堂

淮山(山药) 1000g/Kg 85.00 kg T001700667 南国药都

天花粉 1000g/Kg 90.00 kg T000200734 南国药都

炒蒺藜 1000g/Kg 75.00 kg T001500091 宜仁堂

菟丝子 1000g/Kg 225.00 kg T001700750 宜仁堂

醋龟甲 1000g/Kg 775.00 kg T001700145 宜仁堂

芥子 1000g/Kg 68.75 kg T001300408 南国药都

独活 1000g/Kg 87.50 kg T000400228 宜仁堂

胆南星 1000g/Kg 150.00 kg T001400176 宜仁堂

络石藤 1000g/Kg 62.50 kg T000400523 宜仁堂

盐黄柏 1000g/Kg 100.00 kg T000200825 宜仁堂

琥珀 1000g/kg 87.50 kg T001400387 宜仁堂

吴茱萸 1000g/Kg 237.50 kg T000700774 宜仁堂

白及 1000g/kg 1562.50 kg T001100015 宜仁堂

白及 1000g/kg 1562.50 kg T001100015 南国药都

川楝子 1000g/Kg 68.75 kg T000800124 宜仁堂

淡附片 1000g/Kg 197.50 kg T000700172 南国药都

淡附片 1000g/Kg 197.50 kg T000700172 四川江油鑫临

芒硝 1000g/Kg 15.00 kg T000300538 宜仁堂

蛤蚧 1付×1付 50.00 付 T001700288 宜仁堂

熊胆粉 0.3g*1瓶/瓶 75.00 瓶 T001500800 都江堰市中善制药厂

姜皮 1000g/Kg 19.50 kg T000100396 南国药都

莪术 1000g/Kg 62.50 kg T001200236 宜仁堂

青葙子 1000g/Kg 15.75 kg T000200632 南国药都

乌梢蛇 1000g/Kg 850.00 kg T000400769 宜仁堂

血余炭 1000g/Kg 112.50 kg T001100813 宜仁堂

诃子肉 1000g/Kg 87.50 kg T001800345 宜仁堂

西茵陈 1000g/Kg 68.75 kg T000600846 湖南省自然堂

竹茹 1000g/Kg 68.00 kg T001300906 南国药都

旋覆花 1000g/Kg 97.50 kg T001300568 南国药都

石韦 1000g/kg 43.75 kg T000600706 宜仁堂

石韦 1000g/kg 43.75 kg T000600706 南国药都

秦皮 1000g/Kg 50.00 kg T000200635 松龄堂

浙贝母 1000g/Kg 550.00 kg T001300874 宜仁堂

白茅根 1000g/Kg 93.75 kg T001100019 宜仁堂

白茅根 1000g/Kg 93.75 kg T001100019 南国药都



项目名称 规格 单价（元） 计价单位 国家医保代码 生产厂家

覆盆子 1000g/Kg 475.00 kg T001800269 宜仁堂

生山楂 1000g/Kg 55.00 kg T000900421 南国药都

葶苈子 1000g/Kg 68.75 kg T001300743 南国药都

海风藤 1000g/Kg 81.25 kg T000400324 宜仁堂

佩兰 1000g/Kg 68.75 kg T000500606 宜仁堂

浙贝 1000g/Kg 550.00 kg T001300874 南国药都

楮实子 1000g/Kg 90.00 kg T001700135 宜仁堂

醋北柴胡 1000g/Kg 312.50 kg T000100141 宜仁堂

麸炒苍术 1000g/Kg 437.50 kg T000500258 宜仁堂

亭力子 1000g/Kg 68.75 kg T001300743 南国药都

土茯苓 1000g/Kg 75.00 kg T000200747 宜仁堂

垂盆草 1000g/kg 25.00 kg T000600133 宜仁堂

鹿角胶 250g/盒 1072.50 盒 T001700517 宜仁堂

赤芍 1000g/Kg 137.50 kg T000200116 南国药都

大血藤 1000g/Kg 50.00 kg T001200184 宜仁堂

茵陈 1000g/Kg 68.75 kg T000600846 宜仁堂

艾叶 1000g/Kg 13.13 kg T001100003 湖南然润堂

地榆炭 1000g/Kg 68.75 kg T001100202 宜仁堂

藿香 1000g/Kg 81.25 kg T000500386 湖南省自然堂

茜草 1000g/Kg 212.50 kg T001100612 宜仁堂

枣皮 1000g/Kg 143.75 kg T001800457 石门县宜仁堂

全蝎 1000g/Kg 4750.00 kg T001500639 东营百佳益

盐杜仲 1.0g*1000g/kg 62.50 kg T001700821 湖南省自然堂

贯众 1000g/Kg 50.00 kg T001000551 南国药都

玄参 1000g/Kg 93.75 kg T000200809 南国药都

酒芍 1000g/Kg 80.00 kg T001700435 宜仁堂

炒紫苏子 1000g/Kg 93.75 kg T000300111 南国药都

续断片 1.0g*1000g/kg 70.00 kg T001700810 南国药都

地肤子 1000g/Kg 195.00 kg T000600194 宜仁堂

炙远志 1000g/Kg 300.00 kg T501401851 南国药都

人中黄 1000g/Kg 26.25 kg T430202928 宜仁堂

茜草 1000g/Kg 212.50 kg T001100612 南国药都

黄连片 1000g/Kg 1001.25 kg T000200367 宜仁堂

龙骨 1000g/Kg 150.00 kg T001400507 宜仁堂

肉苁蓉片 1000g/Kg 562.50 kg T001700645 宜仁堂

煅自然铜 1000g/Kg 50.00 kg T001200226 松龄堂

瓜蒌子 1000g/Kg 77.50 kg T001300299 石门县宜仁堂

瓜蒌壳 1000g/Kg 52.88 kg T000200298 石门县宜仁堂

芦荟 1000g/kg 150.00 kg T000300515 宜仁堂

冬瓜子 1000g/Kg 100.00 kg T000600205 宜仁堂

牡丹皮 1000g/Kg 137.50 kg T000200576 南国药都

腹毛 1000g/Kg 17.50 kg T000600162 石门县宜仁堂

郁李仁 1000g/Kg 275.00 kg T000300863 南国药都

肉苁蓉 1000g/Kg 562.50 kg T001700645 南国药都



项目名称 规格 单价（元） 计价单位 国家医保代码 生产厂家

烫狗脊 1000g/Kg 62.50 kg T000400725 宜仁堂

乌药 1.0g*1000g/kg 55.00 kg T000800773 南国药都

羌活 1000g/Kg 587.50 kg T000100614 南国药都

桔梗 1.0g*1000g/kg 105.00 kg T001300407 宜仁堂

炒紫苏子 1000g/Kg 157.50 kg T000300111 宜仁堂

炒牛蒡子 1000g/Kg 150.00 kg T000100099 宜仁堂

薄荷 1000g/Kg 35.00 kg T000100057 宜仁堂

韭菜子 1000g/Kg 106.25 kg T001700437 宜仁堂

炒麦芽 1000g/Kg 20.00 kg T000900097 宜仁堂

炒浮小麦 1000g/Kg 50.00 kg T611802663 宜仁堂

炒白扁豆 1000g/Kg 68.75 kg T001700074 宜仁堂

青蒿 1000g/Kg 43.75 kg T000200628 宜仁堂

蜜麻黄 1000g/Kg 100.00 kg T000100561 宜仁堂

旋复花 1000g/Kg 97.50 kg T001300568 松龄堂

茯苓 1000g/Kg 120.00 kg T000600266 南国药都

藕节 1000g/Kg 62.50 kg T001100600 宜仁堂

白鲜皮 1000g/Kg 245.00 kg T000200027 湖南省自然堂

木蝴蝶 1000g/Kg 187.50 kg T000200580 宜仁堂

姜厚朴 1000g/Kg 88.75 kg T000500393 南国药都

冰片 1g¡Á1g 0.44 g T001600056 宜仁堂

陈皮 1000g/Kg 50.00 kg T000800112 南国药都

制何首乌 1000g/Kg 93.75 kg T001700884 宜仁堂

桑螵蛸 1000g/Kg 1875.00 kg T001800653 南国药都

韭子（韭菜子） 1000g/Kg 106.25 kg T001700828 南国药都

徐长卿 1000g/Kg 187.50 kg T000400815 宜仁堂

龙胆草 1000g/Kg 187.50 kg T000200506 东营百佳益

黄柏 1000g/Kg 100.00 kg T000200364 湖南省自然堂

红花 1000g/Kg 437.50 kg T001200349 宜仁堂

檀香 1000g/Kg 895.00 kg T000800728 宜仁堂

垂盆草 1000g/kg 25.00 kg T000600133 石门县宜仁堂

枳壳 1000g/Kg 52.50 kg T000800888 石门县宜仁堂

狗脊 1000g/Kg 62.50 kg T000400293 宜仁堂

高丽参 150g/盒 487.50 盒 T001700109 辽宁新康

红参 1000g/Kg 1750.00 kg T001700353 宜仁堂

淮山 1000g/Kg 85.00 kg T001700667 湖南省自然堂

冬葵果（冬葵子） 1000g/Kg 68.75 kg T000600206 宜仁堂

淡竹叶 1000g/Kg 75.00 kg T000200178 宜仁堂

芒硝(皮硝) 1000g/Kg 15.00 kg T000300538 宜仁堂

荆芥炭 1000g/Kg 56.25 kg T001100420 宜仁堂

瓜篓实 1000g/Kg 60.00 kg T001300296 宜仁堂

田基黄(地耳草） 1000g/Kg 36.25 kg T000600192 南国药都

老鹳草 1000g/Kg 37.50 kg T000400486 南国药都

豨莶草 1000g/Kg 68.75 kg T000400803 南国药都

莱菔子 1000g/Kg 81.25 kg T000900480 宜仁堂



项目名称 规格 单价（元） 计价单位 国家医保代码 生产厂家

制白附子 1000g/Kg 293.75 kg T001300879 河北安草堂药业有限公司

侧柏炭叶 1000g/Kg 50.00 kg T001100066 南国药都

干益母草 1000g/Kg 56.25 kg T001200282 宜仁堂

白参 1000g/Kg 1975.00 kg T001700643 南国药都

炒黑芝麻 1000g/Kg 87.50 kg T001700085 南国药都

覆盆子 1000g/Kg 475.00 kg T001800269 南国药都

高丽参 150g/盒 487.50 盒 T001700109 辽宁抚顺

制天南星 1000g/Kg 90.00 kg T001300893 宜仁堂

蜜款冬花 1000g/Kg 375.00 kg T001300559 宜仁堂

酒大黄 1000g/Kg 118.75 kg T000200440 南国药都

桂枝 1000g/Kg 43.75 kg T000100319 南国药都

花椒 1000g/Kg 72.12 kg T000700362 南国药都

炒葶苈子 1000g/Kg 42.00 kg T001300107 宜仁堂

海金沙 1000g/Kg 625.00 kg T000600325 宜仁堂

火麻仁 1000g/Kg 75.00 kg T000300385 南国药都

青蒿 1000g/Kg 43.75 kg T000200628 南国药都

红花 1000g/Kg 437.50 kg T001200349 南国药都

艾叶 1000g/Kg 43.75 kg T001100003 宜仁堂

生龙骨 1000g/Kg 281.25 kg T001400507 宜仁堂

凤仙透骨草 1000g/Kg 68.75 kg T000400253 宜仁堂

白扁豆 1000g/Kg 68.75 kg T001700007 南国药都

盐杜仲 1000g/kg 62.50 kg T001700821 南国药都

鳖甲 1000g/Kg 437.50 kg T001700052 宜仁堂

蒺藜（炒蒺藜） 1000g/Kg 75.00 kg T001500091 南国药都

秦艽 1000g/Kg 225.00 kg T000400634 南国药都

艾叶 1000g/Kg 43.75 kg T001100003 南国药都

三七果（60头） 1000g/Kg 1687.50 kg T431102082 宜仁堂

小通草 1000g/Kg 350.00 kg T000600744 宜仁堂

当归 1000g/Kg 225.00 kg T001700173 南国药都

鸡内金 1000g/Kg 87.50 kg T000900414 南国药都

金钱草 1000g/Kg 68.75 kg T000600429 宜仁堂

黑顺片 1000g/Kg 330.00 kg T430702778 湖南振兴中药有限公司

酒白芍 1000g/Kg 80.00 kg T001700435 宜仁堂

炮姜（干姜炭） 1000g/Kg 87.50 kg T000700397 南国药都

冰片 1g¡Á1g 0.19 g T001600056 安徽省铜陵县

绞股蓝 1000g/Kg 62.50 kg T430201260 南国药都

金银花 1000g/Kg 400.00 kg T000200433 宜仁堂

刘寄奴 1000g/Kg 68.75 kg T311201527 南国药都

藕节 1000g/Kg 62.50 kg T001100600 南国药都

瞿麦 1000g/Kg 56.25 kg T000600640 南国药都

广藿香 1000g/Kg 81.25 kg T000500305 宜仁堂

川木香 1000g/Kg 106.25 kg T000800126 宜仁堂


